
PROJEKTAS

RESPUBLIKINIO PRANCŪZIŠKŲ DAINŲ FESTIVALIO
„L'AMOUR CHANGE LE MONDE!“

NUOSTATAI

I SKYRIUS
FESTIVALIO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

1. XII  prancūziškų dainų festivalis „L‘amour change le monde!“ (toliau – Festivalis) skirtas:
1.1. skatinti mokinius domėtis prancūzų kalba, kultūra, muzika;
1.2. lavinti ir tobulinti prancūzų kalbos įgūdžius;
1.3. sudaryti sąlygas mokinių kūrybiniams ir meniniams gebėjimams atsiskleisti.

II SKYRIUS
FESTIVALIO ORGANIZATORIAI IR PARTNERIAI

2. Festivalį organizuoja Radviliškio rajono Šeduvos gimnazija ir Radviliškio rajono savivaldybės
švietimo ir sporto paslaugų centro Suaugusiųjų ir jaunimo neformaliojo ugdymo skyrius.
3. Festivalio partneriai:

3.1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras;
3.2. Lietuvos prancūzų kalbos mokytojų ir dėstytojų asociacija;
3.3. Prancūzų institutas Lietuvoje;
3.4. Prancūzijos Ambasada Lietuvoje.

III SKYRIUS
FESTIVALIO DALYVIAI

4. Gimnazijų, bendrojo ugdymo vidurinių mokyklų, pagrindinių mokyklų, progimnazijų mokiniai,
kurie mokosi prancūzų kalbos.

IV SKYRIUS
FESTIVALIO ORGANIZAVIMO TVARKA

5. Festivalio dalyviai varžysis pagal dvi amžiaus kategorijas: 5-8 klasių mokiniai; 9-12 (I-IV
gimnazinių) klasių mokiniai.
6. Dalyvaujančios mokyklos gali paruošti po 2 prancūziškas dainas skirtingose amžiaus
kategorijose: vieną dainą 5-8 klasių amžiaus kategorijoje, kitą dainą – 9-12 klasių amžiaus
kategorijoje.
7. Galima naudoti fonogramą (be teksto). Atlikėjams gali pritarti muzikantai.
8. Šiais metais rekomenduojame dalyviams ruoštis atlikti dvi dainas, kad, susipažinę su preliminaria
programa, galėtumėte pakeisti pasikartojantį kūrinį.
9. Festivalio I turas vykdomas sekančia tvarka:

9.1. iki 2022 m. kovo 30 d. festivalio dalyvius ruošiantys mokytojai siunčia dalyvių paraiškas (1
priedas) ir prideda įrašytų dalyvių pasirodymų nuorodas (įrašai įkeliami į www.youtube.com kanalą
ir siunčiama dainos nuoroda). Paraiškos ir nuorodos siunčiamos Ritai Šlivinskaitei el. paštu:
slivinskaite.rita@yahoo.com;

http://www.youtube.com
mailto:slivinskaite.rita@yahoo.com


9.2. dalyvių pasirodymai turi būti filmuojami salėje arba klasėje. Atlikėjas filmuojamas visu
ūgiu;

9.3. draudžiama įrašą montuoti;
9.4. nuo 2022 m. balandžio 1 d. iki 2022 m. balandžio 8 d. visos Lietuvos mokyklos, kuriose

mokoma prancūzų kalbos, kviečiamos per prancūzų kalbos pamokas klausytis festivalyje
dalyvaujančių atlikėjų dainų ir organizuoti balsavimą už patikusias dainas. Visų dalyvių dainų
nuorodos bus patalpintos į Šeduvos gimnazijos EMILE klasės svetainę:
https://emileseduva.wordpress.com/;

9.5. Festivalyje dalyvaujanti mokykla už savo dainas balsuoti negali;
9.6. savo mokykloje balsavimą organizavęs prancūzų kalbos mokytojas atsisiunčia paruoštą

formą, patalpintą Šeduvos gimnazijos EMILE klasės svetainėje:
https://emileseduva.wordpress.com/, kurioje pažymi daugiausia balsų surinkusias dainas (iki 3
dainų iš kiekvienos kategorijos). Vienai dainai galima skirti nuo 1 iki 3 balų. Užpildytos balsavimo
formos siunčiamos Ritai Šlivinskaitei el. paštu: slivinskaite.rita@yahoo.com;

9.7. į II-ą turą iš kiekvienos kategorijos patenka po 3 daugiausiai balų surinkusias dainas.
10. Festivalio II turas vykdomas sekančia tvarka:

10.1. į II-ą turą patekusių atlikėjų ir jų dainų sąrašas skelbiamas 2022 m. balandžio 11 d.
https://emileseduva.wordpress.com/ ir asmeniškai informuojami mokytojai;

10.2. Festivalio II turas vyks 2022 m. balandžio 15 d. 11 val. Šeduvos gimnazijos aktų salėje
(Pilies g. 17, Šeduva, Radviliškio r.);

10.3. atvykę į Festivalį dalyviai registruojami nuo 8.00 val. iki 10.30 val.
11. Informaciją teikia Šeduvos gimnazijos prancūzų kalbos mokytoja metodininkė Rita Šlivinskaitė,
telefonu +370 67 262 895 ir el. p. slivinskaite.rita@yahoo.com
12. Dalyvaujantys Festivalyje dalyviai ir mokyklos patvirtina, jog neprieštarauja, kad organizatoriai
naudos dalyvio pateiktus asmens duomenis (mokinių vardus, pavardes ir amžių) konkurso vykdymo
tikslais bei juos tvarkys vadovaudamiesi teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų
tvarkymą, ir sutinka, kad renginio nuotraukos ir filmuota medžiaga būtų viešinamos internete,
skelbiant informaciją apie XII Lietuvos prancūziškų dainų „L’amour change le monde!“ festivalį ir
jo laimėtojus.

V SKYRIUS
FESTIVALIO DALYVIŲ VERTINIMAS

13. Festivalio dalyvius vertina prancūzų kalbos ir muzikos specialistai.
14. Vertinant dainas dėmesys kreipiamas į prancūzų kalbos tarties taisyklingumą, atlikimą,
artistiškumą, sceninę išvaizdą.
15. Atskirai vertinami solistai ir vokalinės grupės pagal amžiaus kategorijas.
16. Galutinį vertinimo balą sudarys bendra balsavusių mokyklų ir festivalio komisijos balsų suma.

VI SKYRIUS
APDOVANOJIMAI

17. Festivalio 9-12 klasių kategorijos laimėtojas apdovanojamas „Grand Prix“.
18. 5-8 klasių ir 9-12 klasių I-III vietų laimėtojai apdovanojami Radviliškio rajono savivaldybės
švietimo ir sporto paslaugų centro Suaugusiųjų ir jaunimo neformaliojo ugdymo skyriaus
padėkomis, Radviliškio rajono Šeduvos gimnazijos bei partnerių įsteigtais prizais.

_____________________

https://emileseduva.wordpress.com/
https://emileseduva.wordpress.com/
mailto:slivinskaite.rita@yahoo.com
https://emileseduva.wordpress.com/
mailto:slivinskaite.rita@yahoo.com


1 Priedas
RESPUBLIKINIO PRANCŪZIŠKŲ DAINŲ FESTIVALIO

„L'AMOUR CHANGE LE MONDE!“

 DALYVIO PARAIŠKA

DALYVIO VARDAS IR PAVARDĖ
(jei vokalinė grupė, išvardinkite visus)

KLASĖ

ATLIEKAMAS KŪRINYS (muzikos ir
teksto autoriai/grupės pavadinimas)

MOKYKLOS PAVADINIMAS (taip pat
nurodykite telefono nr. ir el. pašto adresą)

RUOŠUSIO MOKYTOJO(Ų) VARDAS
IR PAVARDĖ (nurodykite kvalifikacinę
kategoriją, telefono nr. ir el. pašto adresą)

DALYVIO PASIRODYMO YOUTUBE
NUORODA
PIETŪS GIMNAZIJOS VALGYKLOJE
(IKI 3,00 EUR)

TAIP (PORCIJŲ SKAIČIUS)

NE


